464 1319.

devotis sinceram in domino caritatem. Noveritis, quod anno domini M° CCC° nono decimo facta 
est apud Cisterdum presens diffinicio1). Ordinat et diffinit capitulum generale, quod abbati 
Stolpensi tota auctoritas et continuata perseverabit paternitas super Pades, quam ante quindecim 
annos, quando dicta domus Stolp ordini incorporabatur, super Dunemunde atque Valkana donacione 
capituli generalis antedicti2) dinoscitur accepisse. Datum anno domini supradicto in civitate8) 

Collo(nia). In cuius rei evidens4) testimonium presens scriptum sigillorum nostrorum robore 

communitur.

i) apud Cistercium facta est presens diffinicio. B. 2) antedicti fehlt. A. 8) Datum Collo(nie) anno 
domini supradicto. B. 4) evidens fehlt. B.

Nach dem Originaltranssumte von 1428 August 4 im Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Stolp (A und B).

3291.

1319 September 17 Berwick upon Tweed.

König Eduard n. von England befiehlt den Sheriffs von London auf Grund seines Erlasses von 
1319 August 15 (Nr. 3285), die arrestierten Kaufleute Hermann Schwarz aus Soest, Konrad von Brake 
und Dietrich von Wehe aus Greifswald unbehelligt zu lassen, da Johann Lange, Aldermann der 
deutschen Hanse zu London, ihre Zugehörigkeit zur Hanse bezeugt hat.

Rex vicecomitibus Londoniarum salutem. Cum nuper ad prosecucionem Willelmi de 
Wyddeslade, civis et mercatoris nostri London(iensis), nobis suggerentis, ipsum quedam bona et 
mercimonia sua de averio ponderis ad valenciam trescentarum librarum, videlicet quinque balas 
amigdalarum ad valenciam duodecim librarum et decem solidorum et tria dolia, que continebant 
duo milia quadringentas quaterviginti et octo libras zucri in pane ad valenciam centum 
quinquaginta et quinque librarum et decem solidorum ac crocum ad valenciam decem et 
novem librarum et duodecim solidorum necnon quibibes ad valenciam decem et septem 
librarum et octo solidorum et eciam duas balas piperis ad valenciam decem et septem librarum, 
quindecim solidorum et sex denariorum necnon unam balam brasilii ad valenciam decem et 
septem librarum tresdecim solidorum et sex denariorum et clavos gariophili ad valenciam 
triginta et unius libre et septem denariorum ac eciam maces ad valenciam viginti et octo 
librarum et quatuor solidorum in quadam navi Laurencii Pollesson de Brabantia apud Lesclus 
in Flandria posuisse usque in Angliam ad commodum suum inde faciendum ducenda, et 
quosdam malefactores tam de partibus Hannonie, Holandie et Selandie quam de villis Colonia, 
Dortmonde, Rikelynghous, Lubyke, Osenbruge, Menstre, Grippeswalde, Sussalte et Hamburghe 
ac aliunde de partibus Alemannie marinarios in dicta navi existentes in costera maris prope 
Wynterton in comitatu Norffolcensi armata potencia insultasse et bona et mercimonia predicta 
ab hominibus predicti mercatoris nostri in dicta navi tunc existentibus abstulisse et se cum 
eisdem bonis et mercimoniis, quo voluerunt, transtulisse, bona et mercimonia illa eidem mercatori 
nostro taliter detinendo in ipsius mercatoris nostri dampnum non modicum et status sui 
depressionem manifestam pro eo, quod comes Holandie et Selandie per se ac burgimagistri, 
scabini, consules et balii vi de dictis villis Colonia, Dortmonde, Rikelynghous, Lubyke, Osenbruge, 
Menstre, Grippeswalde, Sussalte et Hamburghe, quos per litteras nostras separatim rogavimus 
speciales, ut dicto mercatori nostro de bonis et mercimoniis suis predictis sic ablatis et sibi